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AEP TEXAS CENTRAL COMPANY’S RESPONSE TO 
STATE OF TEXAS’ SECOND REQUEST FOR INFORMATION 

Question No. 2-1 : 

Please provide the following information, for the test year, ending June 2003, in detail: 

a. for each customer class, the number of customers and the number of meters for 
agencies or institutions of the State of Texas or which are billed to a State 
agency or institution: 

b. for each customer class, the aggregate T&D load (kwh and/or KW) of agencies 
or institutions of the State of Texas or which is billed to a State agency or 
institution; 

c. for each customer class, the aggregate T&D revenue from agencies or 
institutions of the State of Texas. 

Response No. 2-1 : 

a-c. Due to Commission rules and the structure of the retail market, TCC does not 
collect or maintain customer names, and has information or data available only 
by ESID. Therefore, the requested information is not available. 

TCC has a Commission-approved State Colleges and University Discount 
(SCUD) Rider under which REPS are billed for these customers. As a result, 
the requested information is available for ESIDs billed to the REPS under the 
SCUD Rider. The attachment shows the requested information for the SCUD 
Rider. 

Prepared By: Shawnna G. Jones 
Sponsored By: Don Moncrief 

Title: Regulatory Consultant I1 
Title: Dir Reg Pricing & Analysis 
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AE;P TEXAS CENTRAL COMPANY’S RESPONSE TO 
STATE OF TEXAS’ SECOND REQUEST FOR INFORMATION 

Question No. 2-3: 

Please provide approximate T&D load usages for the following state-owned facilities: 

a. state office buildings; 
b. state prison facilities; 
c. state universities and colleges; and 
d. state hospitals and medical facilities. 

Response No. 2-3: 

a,, b., and d. Due to Commission rules and the structure of the retail market, TCC does 
not collect or maintain customer names, and has information or data available only by 
ESID. Therefore, the requested information is not available. 

c. See the response to State of Texas’ 2nd Request for Information, Question No. 2-1. 

Prepared By: Shawnna G. Jones 
Sponsored By: Don Moncrief 

Title: Regulatory Consultant I1 
Title: Dir Reg Pricing & Analysis 


